
 

 

                                                                                                                                Konstancin-Jeziorna, 16.09.2022 r. 

 

 

 

              

                                                                                                                           Do wszystkich 

                                                                                                                           Uczestników postępowania 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu,  którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2022/BZP 00342627/01 z dnia 12.09.2022 r.  

Znak sprawy – TP-73/2022 – Usługa w zakresie wywozu nieczystości stałych dla Mazowieckiego Centrum 

Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. 

 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 
Pytanie 1  

Załącznik nr 1 do SWZ Pakiet nr 1 - Formularz ofertowy - Część B oraz Załącznik nr 2 do SWZ Pakiet nr 1 - Formularz 

ofertowy – Część B  

Wykonawca prosi o potwierdzenie jakie odpady są przewidziane do odbioru w kontenerach „minimum U-7”?  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ. SWZ wraz z załącznikami dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer. 

Pytanie 2 

Załącznik nr 1 do SWZ Pakiet nr 3 - Część B - Tabela B oraz Załącznik nr 2 do SWZ Pakiet nr 3 – Część B - Tabela B  

Wykonawca prosi o potwierdzenie jaka jest częstotliwość wywozu pojemnika na papier o pojemności 7 000 l z adresu 

Warszawa, ul. Barska 16/20 - 4 razy w miesiącu czy co 2 tygodnie (częstotliwości te nie są tożsame), a tym samym o 

potwierdzenie czy do odbioru są przewidziane 4 pojemniki w ciągu miesiąca? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ. SWZ  wraz z załącznikami dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer 
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